
Številka: 600-0001/2023  
Datum: 9.3.2023 
 
 
 
OBČINSKI SVET OBČINE IDRIJA 
 
 
 
 
Zadeva: SKLEP O POPRAVI SKLEPA O CENAH PROGRAMOV VRTCA V OBČINI 

IDRIJA 
 
 
 
 
 
Predlagatelj: Tomaž Vencelj, župan Občine Idrija 
 
 
 
 
 
Gradivo pripravila/poročevalka:  
Maja Majnik, vodja Oddelka za družbene dejavnosti in gospodarstvo 
 
 
 
 
Pristojno delovno telo: Odbor za družbene dejavnosti  

Odbor za finance 
 
 
 
 
 
Predlog sklepa:  
 
Sprejme se Sklep o popravi Sklepa o cenah programov vrtca v Občini Idrija v 
predlaganem besedilu 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 
 



OBRAZLOŽITEV PREDLAGANEGA SKLEPA: 
 

I. Pravna podlaga 
- 31. člen Zakona o vrtcih ( Uradni list RS, št.100/05-UPB, 25/08, 36/10, 55/17 in 18/21) 
- 23. člen Statuta Občine Idrija (Uradni list RS, št 75/10-UPB, 107/13, 13/19 in 202/20) 

 

II. Razlogi za sprejem 
 
Na 3. redni seji Občinskega sveta Občine Idrija dne 23.2.2023, je bil s sklepom Občinskega sveta št. 
9000-0009/2023-10 (3/7) sprejet Sklep o cenah programov vrtca v Občini Idrija št. 600-0001/2023-2. 
 
Na seji je bil sprejet sklep, ki je v točki II. vseboval popravljene zneske popustov, ki jih priznava Občina 
Idrija, glede na pripombe podane v razpravi. 
 
Med postopkom spremembe besedila točke II. ni bila ustrezno popravljena točka I. oziroma niso bili  
zneski v tabeli I. usklajeni s popusti iz tičke II. 
 
Glede na navedeno je potrebno sprejeti sklep o popravi sprejetega sklepa oz. popraviti točko I. sklepa.  
 



 
Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 - uradno prečiščeno besedilo, 
25/08, 36/10, 55/17 in 18/21), 20. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov 
v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19) in 23. 
člena Statuta Občine Idrija (Uradni list RS, št. 75/10 - UPB,107/13, 13/19 in 202/20)  je 
Občinski svet Občine Idrija na __. redni seji dne ______ sprejel   
 
 

S K L E P  
O POPRAVI SKLEPA O CENAH PROGRAMOV VRTCA V OBČINI IDRIJA 

 
 

I. 
 

V Sklepu o cenah programov vrtca v Občini Idrija št. 600-0001/2023-2 z dne 23.2.2023 se 
točka I. popravi tako, da se pravilno glasi: 
 

»I. 
 
Mesečne cene programov, ki jih izvaja Vrtec Idrija, od 1.2.2023 znašajo:  
 

 Cena programa, 
izračunana po 
predpisani 
metodologiji v € 

Cena za 1. otroka, 
vključenega v vrtec , ki velja 
za plačilo staršev s stalnim 
bivališčem v Občini Idrija, z 
upoštevanim popustom v € 

Višina popusta, ki 
ga zagotavlja 
občinski proračun 
v € 

Dnevni program 1-
3 let (do 9 ur) 

666,40  603,31 63,09 

Dnevni program 3-
6 let (do 9 ur)  

491,67 450,39 41,28 

Poldnevni 
program 3-6 let 
(do 5 ur s kosilom) 

353,33 323,27 
 

30,06 

Poldnevni 
program 3-6 let ( 
do 4 ure brez 
kosila) 

284,68 261,39 
 

23,29 
 

 
III. 
 

Ta sklep velja takoj, uporablja pa se od 1. 2. 2023 dalje. 
 
 
 
Številka: 600-0001/2023- 
Datum:  
 
                                                                                                    ŽUPAN 
                                                                                        .     Tomaž Vencelj 
 

 



 
Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 - uradno prečiščeno 
besedilo, 25/08, 36/10, 55/17 in 18/21), 20. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje 
cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 
93/15 in 59/19) in 23. člena Statuta Občine Idrija (Uradni list RS, št. 75/10 - UPB,107/13, 
13/19 in 202/20)  je Občinski svet Občine Idrija na 3. redni seji dne 23.2023 sprejel   
 
 

S K L E P 
O CENAH PROGRAMOV VRTCA V OBČINI IDRIJA 

 
I. 
 

Mesečne cene programov, ki jih izvaja Vrtec Idrija, od 1.2.2023 znašajo:  
 

 Cena programa, 
izračunana po 
predpisani 
metodologiji v € 

Cena za 1. otroka, 
vključenega v vrtec , ki velja 
za plačilo staršev s stalnim 
bivališčem v Občini Idrija, z 
upoštevanim popustom v € 

Višina popusta, ki 
ga zagotavlja 
občinski proračun 
v € 

Dnevni program 1-
3 let (do 9 ur) 

666,40  603,31 63,09 

Dnevni program 3-
6 let (do 9 ur)  

491,67 450,39 41,28 

Poldnevni 
program 3-6 let 
(do 5 ur s kosilom) 

353,33 323,27 
 

30,06 

Poldnevni 
program 3-6 let ( 
do 4 ure brez 
kosila) 

284,68 261,39 
 

23,29 
 

 
II. 

 
Občina Idrija priznava za 1. otroka, vključenega v vrtec, staršem, ki imajo stalno bivališče na 
območju Občine Idrija, naslednje popuste: 

- popust za dnevni program I. starostnega obdobja v Vrtcu Idrija v višini 63,09 €,  
- popust za dnevni program 3-6 let v Vrtcu Idrija v višini v višini 41,28 €, 
- popust za poldnevni program 3-6 let do 5 ur s kosilom v Vrtcu Idrija v višini 30,06 €, 
-    popust za poldnevni program 3-6 let do 4 ure brez kosila v Vrtcu Idrija v višini 23,29 €, 
- v celoti so plačila oproščeni tisti starši, katerih otroci so zaradi bolezni odsotni strnjeno 

nad 20 delovnih dni 
- v času od 1.7. do 31.8. so starši za vnaprej prijavljeno strnjeno tritedensko odsotnost 

1. otroka, vključenega v vrtec, oproščeni plačila. 
Sredstva za pokritje popustov zagotavlja proračun Občine Idrija. 
 

III. 
 
Cena popoldanske malice je vključena v ceno programov. 
Cena za daljšo prisotnost otroka v vrtcu, kot je določeno za celodnevni program (9 ur) in za 
vsako začetno uro po končanem poslovnem času vrtca znaša 4,60 €. 

V primeru odsotnosti se od drugega dne dalje odštevajo stroški ekonomske cene živil, z 
upoštevanjem dejanskega števila delovnih dni v mesecu obračuna in korigirani z odstotkom, 
ki ga k ceni programa prispeva posamezen plačnik. 

 



Mesečna cena prehrane na otroka znaša: 

• za celodnevni program 46,05 €, 
• za poldnevni program z malico in kosilom 34,25 €, 
• za poldnevni program z malico 15,28 €. 

IV. 
 
Cene storitev, ki niso zajete v tem sklepu, Vrtec Idrija oblikuje samostojno, potrjuje pa jih svet 
zavoda. 

V. 
 

Ta sklep velja takoj, uporablja pa se od 1. 2. 2023 dalje. 
 
 
 
 
 
Številka: 600-0001/2023-2 
Datum: 23.2.2023 
 
 
 
                                                                                                    ŽUPAN 
                                                                                        .     Tomaž Vencelj 
 
 
 
 
 
 
 
 


